Pius PP. VI.

Cum sicut venerabilis frater modernus Episcopus Angelopolitanus, nec non dilecti filii, Capitulum et Canonici dictae Cathedralis ecclesiae Nobis nuper exponi fecerunt, ipsi pro eo, quem erga sanctum Joannem Nepomucenum gerunt devotionis, affectu, ritum officii ejusdem sancti per Nos elevare summopere cupiant, Nobis praeterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur dictos exponentes specialibus gratiis et favoribus prosequi volentes supplicationibus hujusmodi inclinati, ut imposterum ab universo clero saeculari et regulari dictae Angelopolitanae civitatis et dioecesis officium sancti Joannis Nepomuceni praedicti sub ritu duplici secundae classis recitari possit ac valeat, ad quem effectum, ritum officii hujusmodi a duplici minori ad duplicem secundae classis utroque clero praedicto elevamus, ap. auctoritate tenore praesentium concedimus et indulgemus.

Datum Romae die 4. Jan. 1793.

(Bull. r. Continuatio t. IX. p. 275 Ed Rom. 1845.)

Pius PP. VI.

Quum, sicut venerabilis frater Episcopus et dilecti filii Decanus et Capitulum Cathedralis Ecclesiae de Popajan in Indiis nuper Nobis exponi fecerunt pro eo, quo ipsi studio flagrant ac pietate in sanctum Joannem Nepomucenum fertissimum Christi martyrem, valde cupiant illius cultum apud se radices agere lateque diffundi, Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt ut desuper opportune providere dignaremur.

Nos igitur praefatos exponentes specialibus gratiis et favoribus prosequi volentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati et quotannis die XVI. mensis Maji a clero saeculari ejus civitatis et dioecesis, nec non a religiosis et monialibus, calendario dioecesano utentibus recitari officium possit cum missa jam adprobata sancti Joannis Nepomuceni *ritu dupl. min.* servatis quidem diligenter rubricis, auctoritate apostolica tenore praesentium indulgemus.

Datum Romae die 26. Julii 1794.

(Bull. r. Continuatio t. IX. p. 394.)

2) Lectiones.

Ad relationem Benedictinor. Einsidl.: In 3. n. pro festo s. Joann. Nep. allegant homiliam in Evangel.: *Nihil est opertum etc.* Potiores autem de communi tam intra quam extra tempus pasch. Quaeritur: Cui adhaerendum? S. C. resp.: Semper dicatur Evangelium: *Nihil est opertum* cum sua Homilia. n. 4044 (dubia circa Lect.) dub. 1 die 5. Maji 1736.

3) Oblig. ad Officium.

Ad dubium: An Monachi Cisterciens. Provinciae romanae recitare debeant Officium s. Joann. Nep., quod